Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2193/2021

São Roque, 25 de novembro de 2021.

Ilustríssima Senhora,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria para que me informe a procedência do material de pintura
utilizado em recente manutenção feita na EMEF Rabindranath Tagore dos
Santos Pires, no Bairro do Carmo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

A
Ilustríssim Professora
SRA PATRÍCIA LIMA ALVES
MD. Diretora de Escola da
Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/11/2021 - 10:27 12777/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z1M6H7P5W1S4Y4R1
		2021-11-25T10:41:22-0300